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«Horoskoopi», et tahavad Helgi 
Sallot tervitada ja juttu puhuda. 
Üks neist astubki ligi, et proua 
Ever, kas ma saaksin autogrammi. 
Mille peale ma kirjutasin talle käe 
peale Ita Ever. Kui ma siis ükskord 
Itaga kohtusin, mainisin seda tegu 
talle. «Miks sa seda tegid?» Aga 
sellepärast, et ta tundis mind kui 
Ita Everit. Aga see, et mind 
Almana teretatakse ja öeldakse 
oma arvamus, siis see käib nagu 
elukutse juurde. Olen just meeldi-
valt üllatunud, et inimesed on nii 
julged. Küll see on tore, päästab 
su päeva, kui keegi astub ligi, 
võtab käest kinni, et küll te olete 
tore, te mulle nii meeldite. 
Ükskõik, mis sellel päeval on ka 
juhtunud, aga see üks ütlemine 
teeb õhtuni südame soojaks,» tun-
nistab Sallo.

Publikuga kohtumiselt veereb 
jutt edasi teksti päheõppimisele 
ja selle edasiandmisele. Nüüd 
elavneb Aav. «Mida ma tahan 
siinkohal tingimata välja öelda, 
et tekst peab kuuldav olema. Vaa-
dake, kui palju pudilõugasid on 
telerisse tekkinud. On ju,» kur-
justab «Õnne» Felix. «Võiks neile 
televiisorisse kirjutada, et kui te 
rääkida ei oska, pange subtiitrid 
alla.» Aava üleskutse saab saalist 
plaksutamisega palava toetuse.

Sõnajärje võtab taas üle Sallo: 
«Olen juba piisavalt vana inimene 
ja võiksin ammu pensionil olla. 
Isegi piinlik on vahel. Noored sei-
savad ukse taga reas ja peaks 
nagu eest ära minema, koha 
vabaks andma. Olen mõelnud, et 
mida ma teeksin kodus. Linna-
korteris. Rõdu ka ei ole. Ainult 
istud, loed, sööd, magad, loed, 
sööd, istud, magad. Mida siis 
teha? Sellepärast ma olengi hiig-
lama õnnelik, et Estonia teater 
tegi mulle sellel sügisel selgeks, 
et ma pean seal edasi olema, et 
ma olen vajalik. Küll see on üks 
paganama hea tunne, kui sulle 
öeldakse, et sa oled vajalik. See 
on üks ütlemata hea tunne. Kohe 
surin käib pealaest varbani läbi.» 
Ta saab omakorda kiiduavalduse.

Sallo paneb ka kohtumisel 
publikuga tordile kirsi. «Siin saa-
lis on nii tohutult palju inimesi. 
Öelge palun ausalt ja tõstke käsi: 
kes tahab, et «Õnne» jätkub?» 

«Oi jeeeeee!» saaks Sallo 
kinni silmigi publiku reaktsioo-
nist aru. «Kommentaare lugedes 
jääb mulje, et kõik on «Õnnest» 
nii tüdinud ja ootavad pikisilmi, 
millal see seriaal lõpeb. Küll te 
tegite praegu head meelt. Suur 
aitäh teile!» on Õnne tänava Alma 
siiralt õnnelik.
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Piltidel on illustratiivne tähendus. Pakkumine kehtib, kuni kaupa jätkub.

  

Pakkumine kehtib Aldar Marketis 1.–4.10

4.59 € 3.69 € 5.19 € 2.29€ 2.29 € 
3.49 €2.59 € 1.69 €

4.83 €/kg
3.49 € 1.69 €

4.69 €/kg
1.09 €

6.23 €/kg1.50 € 

Poolsuitsuvorst Kraakovi 
Atria LT
kg 

-24% -33% -26%

Suitsujuustuvorst Lihakas 

360 g
Jahutatud seahakkliha
Nõo LT
kg

-30%

Pehme ribikont 
Nõo LT
kg

-26%

Meekook

350 g

-27%

Pralineekompvek  
Teekonna

175 g

Šveitsi viietärnihotell süüdistab 
tenorite poptriot Il Volo (pildil), 
kes tänavu esindas Itaaliat Eurovi-
sioni lauluvõistlusel, oma hotelli-
ruumide rüüstamises ja määri-
mises. Kolm tenorit peatusid 
Locarnos Hotel di Garni du Lacis 
pärast šõu salvestamist Saksa tele-
kanalile ZDF. Hotelli teenistujad 
nendivad, et noormehed pidasid 
end hotellis üleval nagu rokks-
taarid, mitte ooperilauljad, kirjutas 
The Local. Kui koristajad nende 
tubadesse sisenesid, põrkusid nad 
esmalt tagasi, sest seal valitses 
kohutav kaos. Madratsid, voodi-
riided ja rämps oli kõikjale laiali 
pillutud. Hotellitöötajate sõnul oli 
vannitoa põrandale urineeritud 
ning ühes toas oli koguni sein välja-
heidetega määritud. Poptenorid 
väitsid, et toad olid kohe alguses 
hirmsas seisukorras. ÕL

SEKSPOMM NADEEA 
KOORIS END PALJAKS
Skandaalne Vene päritolu USA 
poptäht Nadeea Volianova (pildil) 
kooris end oma uue muusikavideo 
«Your Love is Killing Me» võtetel 
porgandpaljaks, varjates intiimseid 
kehaosi pelgalt kätega. Muusika-
video võtted toimusid patupea-
linnas Las Vegases privaatses stuu-
dios, vahendab Vida Press. ÕL

FU MANCHU KONTSERT JÄÄB ÄRA
6. oktoobriks Rock Cafésse plaanitud Fu Manchu 
(pildil) kontsert jääb ära. Pileteid ostavad tagasi Pile-
tilevi müügipunktid alates 6. oktoobrist. Fu Manchu 
ja kontserdi korraldaja vabandavad publiku ees 
võimalike ebamugavuste pärast, kirjutab Publik. 
Bändi kodulehel avaldatud uudises nendib bänd 
kurbusega, et pole 25aastase karjääri jooksul 
kordagi pidanud tuuri edasi lükkama ja teeb kõik 
neist oleneva, et Euroopa tuur siiski aset leiaks. ÕL

PORSCHE: PAUL WALKERI TAPPIS AUTOJUHT
Autotootja Porsche on kommenteerinud «Kiirete ja vihaste» näitleja Paul 
Walkeri (pildil) tütre Meadow’ süüdistust, et tema isa põles avarii järel surnuks 
Porsche sportauto projekteerimisvigade tõttu. Saksa autofi rma nentis CNNile, et 
Walker hukkus Porsche juhi hooletu sõidustiili tõttu. «Nagu oleme varem öelnud, 

kurvastame iga kord, kui keegi mõnes Porsche sõidukis viga saab. Kuid 
usume, et võimude aruannetest on selle juhtumi puhul selgelt näha, et 
selle traagilise autoavarii põhjustasid hooletu juhtimine ja ülemää-
rane kiirus.» Porsche lisas siiski, et pole Meadow Walkeri hagi üle 
vaadanud ega kommenteeri seetõttu selle üksiasju. ÕL

ITAALIA EUROLAULIKUD 
PISSISID HOTELLITUPPA?

VIDA PRESS
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öelge ausalt: 
«Õnne» jätkub?
eeeee!

d näitlejad kohtusid televaatajatega

ARMASTATUD ALMA: «Küll te tegite praegu head meelt. Suur aitäh teile!» 
on Õnne tänava Alma siiralt õnnelik publiku reakt-

siooni üle – kõik saalisolijad tahavad, et «Õnnet» ikka edasi tehtaks.

ARNO SAAR

KOHTUMINE AUSTAJATEGA: Eakate festivalil kohtus Õnne tänava 
rahvas silmast silma oma publikuga. Salme kultuurikeskuse laval 
istuvad vasakult Felix (Tõnu Aav), Alma (Helgi Sallo), küsitleja rollis 
Reet Linna ja Krissu (Väino Aren).


